dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

060622

100622

060722

110722

200722

250722

250722-1

260722

290722

030822

I0p. NMUO
3aKJlo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

Yo PapgbirvH Cepren
Hukonaesun4

Yo PapgbiruH Cepren
Hunkonaesny

4Mo PagbirnH Cepren
Hukonaesuny

4MNO PapgbirnH Cepren
HukonaeBunvy

4o PaabirnH Cepren
Hnkonaesny

4YMNO PagbirnH Cepren
Hunkonaesny

4MNO PagbirnH Ceprein
Hunkonaesny

Yo PapgbiruH Cepren
Hukonaesu4

Yo PapgbiruH Cepren
Hunkonaesny

4Mo PagbirnH Cepren
Hukonaesmny

CBepeHunna

PapbirvH Cepren Hukonaesu4

000019

09.07.2007

haTta
cocTaBJsieHMs
oTyeTa

06.06.2022

10.06.2022

06.07.2022

11.07.2022

20.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

29.07.2022

03.08.2022

OOBEeKT OLeHKHM,

HanpaBneHue

KBaﬂMCbVIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

O6opynoBaHune

ABTOTEXHUKa

HeaBum>XnmMocCTb

HegBM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegB>XMOCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

Ob6opynosaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



110822

120822

240822

050922

100922

150922

290922

300922

4MNo PagbirnH Cepren
Hukonaesuny

4MO PapgbirnH Cepren
Hnkonaesny

4YMNO PagbirnH Cepren
Hukonaesuny

4MNO PagbirnH Cepren
Hunkonaesny

4MNOo PagbirnH Ceprein
Hunkonaesny

YO PapgbirvH Cepren
Hukonaesun4

Yo PapgbiruH Cepren
Hunkonaesny

4MOo PagbirnH Cepren
Hukonaesuny

11.08.2022

12.08.2022

27.08.2022

05.09.2022

10.09.2022

15.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

HeaBum>XnmMocCTb

O6opygnoBaHune

ABTOKpaH

HegB>XMoCTb

HegBu>XnmMocCTb

ABTOTEXHUKa

HeaBum>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



