

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Радыгин Сергей Николаевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000019		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
060622	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	06.06.2022	Оборудование	рыночная
100622	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	10.06.2022	Автомобили	рыночная
060722	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	06.07.2022	Недвижимость	рыночная
110722	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	11.07.2022	Недвижимость	рыночная
200722	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	20.07.2022	Недвижимость	рыночная
250722	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	25.07.2022	Недвижимость	рыночная
250722-1	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	25.07.2022	Недвижимость	рыночная
260722	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	26.07.2022	Недвижимость	рыночная
290722	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	29.07.2022	Недвижимость	рыночная
030822	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	03.08.2022	Оборудование	рыночная

110822	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	11.08.2022	Недвижимость	рыночная
120822	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	12.08.2022	Оборудование	рыночная
240822	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	27.08.2022	Автокран	рыночная
050922	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	05.09.2022	Недвижимость	рыночная
100922	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	10.09.2022	Недвижимость	рыночная
150922	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	15.09.2022	Автотехника	рыночная
290922	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	29.09.2022	Недвижимость	рыночная
300922	ЧПО Радыгин Сергей Николаевич	30.09.2022	Недвижимость	рыночная